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プレート

■仕様　プレート
型　式

PR10

PR13

PR16

鉄筋サイズ

D10

D13

D16

重　量

600g

950g

1,460g

バーベンダー

■仕様　バーベンダー
型　式

BB-10-13

鉄筋径

D10-D13

縦×横

155×185㎜

重　量

2,620g

鉄筋受け
カバー

CV16　CV16W　B-16用
CV25　CV25W　B-25用

鉄筋受けの調整なしで

D13⇆D10が
ワンタッチで調整できる！

D13加工用に調整した鉄筋受けが、
カバーをかぶせるだけで
D10加工用になります。

■仕様　鉄筋受けカバー
型　式

CV16

CV25

CV16W

CV25W

幅

132㎜

180㎜

132㎜

180㎜

奥　行

26㎜

26㎜

29㎜

29㎜

高　さ

55㎜

74㎜

55㎜

74㎜

厚　さ

3㎜

3㎜

6㎜

6㎜

価格(税別)

¥4,200-

¥4,600-

¥5,800-

¥6,200-

MBT-S MBT-M

クギ打ち作業不要、ON・OFFスイッチの切り替えのみで
お好きな箇所につきあて位置を簡単固定できます。

つきあて用鉄板
MT900

■仕様　マグネット曲用つきあて/つきあて用鉄板

幅

75㎜

136㎜

328㎜

360㎜

高さ

65㎜

65㎜

65㎜

2.3㎜(厚み)

大きさ
本体重量

1.2㎏

2.2㎏

4.7㎏

5.6㎏

価格(税別)

¥12,800-

¥24,600-

¥46,000-

¥7,800-

長さ

77㎜

77㎜

77㎜

900㎜

つきあて部

62×58㎜

122×55㎜

300×55㎜

-

型式

MBT-S

MBT-M

MBT-L

MT900

屋内用

マグネット
曲用つきあて

MBT-S
MBT-M
MBT-L

NEW

機種

B-16 ・ B-16DA

B-25・ B-25D

B-16 ・ B-16DA

B-25・ B-25D

NEW
鉄筋受けの調整なしで

D16⇆D13⇆D10が
ワンタッチで調整できる！
D16加工用に調整した鉄筋受けが、
(CV16もしくは25)カバーをかぶせるだけでD13加工用、
（CV16Wもしくは25W）カバーをかぶせるだけでD10加工用になります。

MBT-L

つきあて用鉄板　MT900

※支点軸は同一径の条件になります
※CV16もしくはCV25の併用が必要
　です※

加
工
場
商
品

【ステンレス製】

CV16
CV25

CV16W
CV25W

幅広タイプで
つきあての
作業性向上

※MBT-Lはマグネット2ヶ使用


